PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.02.2016 г. № 62

О внесении изменений в Административный регламент исполнения Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной функции «Согласование списания  имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным предприятиям Шумячского городского поселения»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент исполнения Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной функции «Согласование списания  имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным предприятиям Шумячского городского поселения», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.05.2015 г. № 311,   следующие изменения:
1.1. Абзац 2 подпункта 2.6.1.2.  изложить в следующей редакции:

«- имущество, составляющее муниципальную казну Шумячского городского поселения;»;

1.2. В разделах 3, 4 слова «Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» в соответствующем падеже.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                              А.В. Голушков